
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  8/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 51/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της υπ’ 
αριθμ. Δ.Ο.886/28.02.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ.  

  
 

Σήμερα, 5-03-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 1490/01-03-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης,  4) Τσολάκης Σταύρος 

5)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος 
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ένα (1)  θέμα  και ζήτησε  
την συζήτηση αυτού  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του ενός 
(1)  θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

  

 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον κ. Μαυρίδη Σεβαστό, υπάλληλο 
του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ.,  ο οποίος εισηγούμενος το τέταρτο θέμα 
εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο.886/28.02.2018 εισήγηση 
με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ. που  αναφέρει τα εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 2 από 9 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 
στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 
ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 
προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» της 
Εκτελεστικής Γραμματέως 

7. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

8. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 
κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 
Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 
αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 
παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
- - - - - -  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

 
1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Δαπάνη για την συμμετοχή της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έκθεση 
MITT 2018. ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ 
ΡΩΣΙΑΣ» από 13-15 Μαρτίου 
2018 ως συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ  
στο Ελληνικό Περίπτερο, με 
ενοικίαση χώρου περίπου 6 τ.μ., 
επίπλωση του περιπτέρου 
(μονού), χρήση wi-fi, 
αποθηκευτικό χώρο, εγγραφή 
στον επίσημο κατάλογο 
εκθετών, καθημερινό καθαρισμό 
περιπτέρου 
(συμπεριλαμβανομένης της 
καταβολής  ΕΑΑΔΗΣΥ και 
λοιπών φόρων)  
(σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 
14395/27-11-2017 έγγραφο του 
ΕΟΤ)   
 

ΕΟΤ 
ΤΣΟΧΑ 7 
ΤΚ11521 
ΑΘΗΝΑ 

210-8707077 
- - - - - - - - - - - 

 
ΑΦΜ 

090010364   
ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

3.262,72 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

  17.500,00€   

 
 
 
 

 
10.000,00€ 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 3 από 9 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Έξοδα μετακίνησης – 
αεροπορικά εισιτήρια 4 ατόμων 
– εκπροσώπων, αιρετών ή / και 
υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 
Διαμονή των ανωτέρω 4 ατόμων 
– εκπροσώπων σε ξενοδοχείο με 
πρωινό, για 4 βράδια 
Έξοδα βίζας για τα ανωτέρω 4 
άτομα – εκπροσώπους. για την 
συμμετοχή της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. στην έκθεση MITT 2018. 
ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ ΡΩΣΙΑΣ» 
από 13-15 Μαρτίου 2018 ως 
συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ 
 
Αναρτήθηκε πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/365/12-2-
2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για οκτώ 
ημέρες από 12-2-2018         έως  
20-2-2018. Κατατέθηκε μία 
προσφορά της ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
Α. – ΤΕΡΖΗΣ Δ. Ο.Ε. (αριθμ. 
πρωτ. Γ/ΕΙΣ/450/20-02-
2018).ενιαία, για την παρούσα 
πρόσκληση και την πρόσκληση 
του σημείου 3 του παρόντος, 
αξίας 6.100,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
και 400,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
αντίστοιχα. Σύμφωνα με το 
καταστατικό της εταιρείας και 
τους κωδικούς αριθμούς 
δραστηριότητας αυτής στην 
αρμόδια Δ.Ο.Υ. 
Αλεξανδρούπολης, στο 
αντικείμενο της εταιρείας δεν 
περιλαμβάνεται η έκδοση 
εισιτηρίων, οι κρατήσεις σε 
ξενοδοχεία, η μεταφορά υλικού 
αλλά κυρίως υπηρεσίες 
διαφήμισης,  και δεν πληρείται η 
προϋπόθεση της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
μεμονωμένη - συγκεκριμένη 
προσφορά και όχι ενιαία όπως 
προαναφέρθηκε.    Με έγγραφο 
της Υπηρεσίας (Γ/ΟΙΚ/469/21-
02-2018) κηρύχθηκε άγονη η 
διαδικασία λόγω μειωμένης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
δημόσιου συμφέροντος. Το 
έγγραφο αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. και κοινοποιήθηκε στην 
ενδιαφερόμενη εταιρεία.     
 
Αναρτήθηκε εκ νέου – 
επανάληψη πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/474/22-2-
2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για πέντε 
ημέρες από 22-2-2018 έως 27-2-
2018.  
Κατατέθηκαν δύο προσφορές :  
 
1η  προσφορά KASAPIDHS 
TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

KASAPIDHS 
TOYRS 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ
Υ  

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
19   

ΤΚ 68100 
ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.255108

8381 
------------- 

ΑΦΜ 
066145688   
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ 

ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

5.940,00 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

17.500,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 4 από 9 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.2551088381 τιμή 6.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  
  
2η. προσφορά KAVALA TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Ομόνοιας 94, 
Καβάλα 654 02 τηλ.  251 022 
8831. Περιλαμβάνει δύο 
εναλλακτικές επιμέρους 
προσφορές :  α) Τιμή 1.553,00 
ευρώ ανά άτομο επί τέσσερα 
άτομα = 6.212,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. από 11-16/03/2018 (δεν 
ικανοποιείται η πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος που 
αναφέρεται στο διάστημα 12-
16/03/2018).   
β) Τιμή 1.720,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
ανά άτομο επί τέσσερα άτομα 
=6.880,00 ευρώ.με Φ.Π.Α. 
(υπερβαίνει το όριο των 
6.300,00 ευρώ με Φ.Π.Α. της 
πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος). Η συγκεκριμένη 
προσφορά απορρίπτεται γιατί 
δεν πληροί τις προϋποθέσεις 
της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος όπως αναφέρεται 
ανωτέρω.  
 
Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο 
μειοδότης 
ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
KASAPIDHS TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.2551088381  
Μετά από διαβούλευση με τον 
μειοδότη (αρ. πρωτ. 
Πρόσκλησης Γ/ΕΞ/489-1/27-2-
2018  και αρ. πρωτ. νέας 
προσφοράς Γ/ΕΙΣ/525/28-02-
2018) το νέο ποσά προσφοράς 
ανέρχεται σε 5.940,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α.  
 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Μεταφορά τουριστικού υλικού 
από Κομοτηνή σε Μόσχα έως 
100 κιλά. για την συμμετοχή της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έκθεση 
MITT 2018. ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ 
ΡΩΣΙΑΣ» από 13-15 Μαρτίου 
2018 ως συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ 
Αναρτήθηκε πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/367/13-2-
2018     στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για επτά 
ημέρες από         έως  13-2-2018 
έως 20-2-2018.  
 
 
Κατατέθηκε μία προσφορά της 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ Α. – ΤΕΡΖΗΣ 
Δ. Ο.Ε. (αριθμ. πρωτ. 
Γ/ΕΙΣ/450/20-02-2018).ενιαία, 
για την παρούσα πρόσκληση 
και την πρόσκληση του σημείου 

ΤΑΧΥΜΕΤΑ
ΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
ΕΡΜΟΥ 37 
ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝ
Η  
ΤΗΛ 25310-

81500 
 

------------- 
ΑΦΜ 

032613032  
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝ
ΗΣ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

350,00 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

17.500,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 5 από 9 

3 του παρόντος, αξίας 6.100,00 
ευρώ με Φ.Π.Α. και 400,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α. αντίστοιχα. Σύμφωνα 
με το καταστατικό της εταιρείας 
και τους κωδικούς αριθμούς 
δραστηριότητας αυτής στην 
αρμόδια Δ.Ο.Υ. 
Αλεξανδρούπολης, στο 
αντικείμενο της εταιρείας δεν 
περιλαμβάνεται η έκδοση 
εισιτηρίων, οι κρατήσεις σε 
ξενοδοχεία, η μεταφορά υλικού 
αλλά κυρίως υπηρεσίες 
διαφήμισης,  και δεν πληρείται η 
προϋπόθεση της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
μεμονωμένη - συγκεκριμένη 
προσφορά και όχι ενιαία όπως 
προαναφέρθηκε.    Με έγγραφο 
της Υπηρεσίας (Γ/ΟΙΚ/469/21-
02-2018) κηρύχθηκε άγονη η 
διαδικασία λόγω μειωμένης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
δημόσιου συμφέροντος. Το 
έγγραφο αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. και κοινοποιήθηκε στην 
ενδιαφερόμενη εταιρεία.     
 
Αναρτήθηκε εκ νέου – 
επανάληψη πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ.πρωτ. Γ/ΟΙΚ/473/22-2-
2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για πέντε 
ημέρες από 22-2-2018 έως 27-2-
2018. Κατατέθηκαν δύο  
προσφορές :  
 
1η  προσφορά KASAPIDHS 
TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.2551088381 τιμή 400,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  
 
2η. προσφορά  
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΡΜΟΥ 37 
ΤΚ 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  
ΤΗΛ 25310-81500 τιμή 395,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο μειοδότης 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΡΜΟΥ 37 ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ  ΤΗΛ 25310-81500 
 
 
Μετά από διαβούλευση με τον 
μειοδότη (αρ. πρωτ Πρόσκλησης 
Γ/ΕΞ/4881/27-02-2018 και  
αριθμ. πρωτ. νέας προσφοράς 
Γ/ΕΙΣ/524/27-2-2018 το νέο 
ποσά ανέρχεται σε 350,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α.   
 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Β.  Για την ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η  Διεύθυνση Ανάπτυξης  
Π.Ε. Ροδόπης  βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 
νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών), τα οποία διατηρούνται στο 
αρχείο της. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση, που αφορά στη «Δαπάνη για την 
συμμετοχή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έκθεση MITT 2018 στην ΜΟΣΧΑ της ΡΩΣΙΑΣ»  η συνολική πίστωση 
του Προϋπολογισμού  που αναφέρεται στον ΚΑΕ  0351.0844.0011  δεν υπερβαίνει  κατά είδος σε ετήσια 
βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 
εισηγείται η Υπηρεσία δεν έχει αναληφθεί άλλο ποσό σε όμοια και ομοειδή προϊόντα.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της 

υπ’ αριθμ. Δ.Ο.886/28.02.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ., όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του 

παρακάτω πίνακα.  

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
- - - - - -  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ (ΑΔΑΜ) 

- - - - - -  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

- - - - - -  
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

ΚΑΕ 
- - - - - -  
ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

 
1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Δαπάνη για την συμμετοχή της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έκθεση 
MITT 2018. ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ 
ΡΩΣΙΑΣ» από 13-15 Μαρτίου 
2018 ως συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ  
στο Ελληνικό Περίπτερο, με 
ενοικίαση χώρου περίπου 6 τ.μ., 
επίπλωση του περιπτέρου 
(μονού), χρήση wi-fi, 
αποθηκευτικό χώρο, εγγραφή 
στον επίσημο κατάλογο 
εκθετών, καθημερινό καθαρισμό 
περιπτέρου 
(συμπεριλαμβανομένης της 
καταβολής  ΕΑΑΔΗΣΥ και 
λοιπών φόρων)  
(σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 
14395/27-11-2017 έγγραφο του 
ΕΟΤ)   
 

ΕΟΤ 
ΤΣΟΧΑ 7 
ΤΚ11521 
ΑΘΗΝΑ 

210-8707077 
- - - - - - - - - - - 

 
ΑΦΜ 

090010364   
ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

3.262,72 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

  17.500,00€   

 
 
 
 

 
10.000,00€ 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Έξοδα μετακίνησης – 
αεροπορικά εισιτήρια 4 ατόμων 
– εκπροσώπων, αιρετών ή / και 
υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 
Διαμονή των ανωτέρω 4 ατόμων 
– εκπροσώπων σε ξενοδοχείο με 
πρωινό, για 4 βράδια 
Έξοδα βίζας για τα ανωτέρω 4 
άτομα – εκπροσώπους. για την 
συμμετοχή της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. στην έκθεση MITT 2018. 
ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ ΡΩΣΙΑΣ» 
από 13-15 Μαρτίου 2018 ως 
συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ 
 
Αναρτήθηκε πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/365/12-2-

ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

KASAPIDHS 
TOYRS 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ
Υ  

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
19   

ΤΚ 68100 
ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.255108

8381 
------------- 

ΑΦΜ 
066145688   
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ 

ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

5.940,00 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

17.500,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 7 από 9 

2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για οκτώ 
ημέρες από 12-2-2018         έως  
20-2-2018. Κατατέθηκε μία 
προσφορά της ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
Α. – ΤΕΡΖΗΣ Δ. Ο.Ε. (αριθμ. 
πρωτ. Γ/ΕΙΣ/450/20-02-
2018).ενιαία, για την παρούσα 
πρόσκληση και την πρόσκληση 
του σημείου 3 του παρόντος, 
αξίας 6.100,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
και 400,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
αντίστοιχα. Σύμφωνα με το 
καταστατικό της εταιρείας και 
τους κωδικούς αριθμούς 
δραστηριότητας αυτής στην 
αρμόδια Δ.Ο.Υ. 
Αλεξανδρούπολης, στο 
αντικείμενο της εταιρείας δεν 
περιλαμβάνεται η έκδοση 
εισιτηρίων, οι κρατήσεις σε 
ξενοδοχεία, η μεταφορά υλικού 
αλλά κυρίως υπηρεσίες 
διαφήμισης,  και δεν πληρείται η 
προϋπόθεση της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
μεμονωμένη - συγκεκριμένη 
προσφορά και όχι ενιαία όπως 
προαναφέρθηκε.    Με έγγραφο 
της Υπηρεσίας (Γ/ΟΙΚ/469/21-
02-2018) κηρύχθηκε άγονη η 
διαδικασία λόγω μειωμένης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
δημόσιου συμφέροντος. Το 
έγγραφο αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. και κοινοποιήθηκε στην 
ενδιαφερόμενη εταιρεία.     
 
Αναρτήθηκε εκ νέου – 
επανάληψη πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/474/22-2-
2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για πέντε 
ημέρες από 22-2-2018 έως 27-2-
2018.  
Κατατέθηκαν δύο προσφορές :  
 
1η  προσφορά KASAPIDHS 
TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.2551088381 τιμή 6.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  
  
2η. προσφορά KAVALA TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Ομόνοιας 94, 
Καβάλα 654 02 τηλ.  251 022 
8831. Περιλαμβάνει δύο 
εναλλακτικές επιμέρους 
προσφορές :  α) Τιμή 1.553,00 
ευρώ ανά άτομο επί τέσσερα 
άτομα = 6.212,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. από 11-16/03/2018 (δεν 
ικανοποιείται η πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος που 
αναφέρεται στο διάστημα 12-
16/03/2018).   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 8 από 9 

β) Τιμή 1.720,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
ανά άτομο επί τέσσερα άτομα 
=6.880,00 ευρώ. με Φ.Π.Α. 
(υπερβαίνει το όριο των 
6.300,00 ευρώ με Φ.Π.Α. της 
πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος). Η συγκεκριμένη 
προσφορά απορρίπτεται γιατί 
δεν πληροί τις προϋποθέσεις 
της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος όπως αναφέρεται 
ανωτέρω.  
 
Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο 
μειοδότης 
ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
KASAPIDHS TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.2551088381  
Μετά από διαβούλευση με τον 
μειοδότη (αρ. πρωτ. 
Πρόσκλησης Γ/ΕΞ/489-1/27-2-
2018  και αρ. πρωτ. νέας 
προσφοράς Γ/ΕΙΣ/525/28-02-
2018) το νέο ποσό προσφοράς 
ανέρχεται σε 5.940,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α.  
 

3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ. 

------------ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΤΜΗΜΑ  
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

  
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531354208 

Γ/ΟΙΚ/252.1-2-2018 
ΑΔΑΜ 
18REQ002625317 

--------------- 
Γ/ΟΙΚ/526/ 28-02-

2018 

Μεταφορά τουριστικού υλικού 
από Κομοτηνή σε Μόσχα έως 
100 κιλά. για την συμμετοχή της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έκθεση 
MITT 2018. ΣΤΗΝ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ 
ΡΩΣΙΑΣ» από 13-15 Μαρτίου 
2018 ως συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ 
Αναρτήθηκε πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/367/13-2-
2018     στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για επτά 
ημέρες από         έως  13-2-2018 
έως 20-2-2018.  
 
 
Κατατέθηκε μία προσφορά της 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ Α. – ΤΕΡΖΗΣ 
Δ. Ο.Ε. (αριθμ. πρωτ. 
Γ/ΕΙΣ/450/20-02-2018).ενιαία, 
για την παρούσα πρόσκληση 
και την πρόσκληση του σημείου 
3 του παρόντος, αξίας 6.100,00 
ευρώ με Φ.Π.Α. και 400,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α. αντίστοιχα. Σύμφωνα 
με το καταστατικό της εταιρείας 
και τους κωδικούς αριθμούς 
δραστηριότητας αυτής στην 
αρμόδια Δ.Ο.Υ. 
Αλεξανδρούπολης, στο 
αντικείμενο της εταιρείας δεν 
περιλαμβάνεται η έκδοση 
εισιτηρίων, οι κρατήσεις σε 
ξενοδοχεία, η μεταφορά υλικού 
αλλά κυρίως υπηρεσίες 
διαφήμισης,  και δεν πληρείται η 
προϋπόθεση της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
μεμονωμένη - συγκεκριμένη 
προσφορά και όχι ενιαία όπως 
προαναφέρθηκε.    Με έγγραφο 

ΤΑΧΥΜΕΤΑ
ΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
ΕΡΜΟΥ 37 
ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝ
Η  
ΤΗΛ 25310-

81500 
 

------------- 
ΑΦΜ 

032613032  
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝ
ΗΣ 

ΑΔΑ Ψ1047ΛΒ-
ΩΒ4 

ΑΔΑΜ 
18REQ00270426

4 

350,00 
0351.0844.0011 

- - - - - - - - - - - - 
 

17.500,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6



 
 

Σελίδα 9 από 9 

της Υπηρεσίας (Γ/ΟΙΚ/469/21-
02-2018) κηρύχθηκε άγονη η 
διαδικασία λόγω μειωμένης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
δημόσιου συμφέροντος. Το 
έγγραφο αναρτήθηκε στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. και κοινοποιήθηκε στην 
ενδιαφερόμενη εταιρεία.     
 
Αναρτήθηκε εκ νέου – 
επανάληψη πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
αριθμ.πρωτ. Γ/ΟΙΚ/473/22-2-
2018 στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για πέντε 
ημέρες από 22-2-2018 έως 27-2-
2018. Κατατέθηκαν δύο  
προσφορές :  
 
1η  προσφορά KASAPIDHS 
TOYRS 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 19   
ΤΚ 68100 ΑΛΕ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.2551088381 τιμή 400,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  
 
2η. προσφορά  
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΡΜΟΥ 37 
ΤΚ 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  
ΤΗΛ 25310-81500 τιμή 395,00 
ευρώ με Φ.Π.Α.  Βάσει αυτών 
επιλέχθηκε ο μειοδότης 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΡΜΟΥ 37 ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ  ΤΗΛ 25310-81500 
 
 
Μετά από διαβούλευση με τον 
μειοδότη (αρ. πρωτ Πρόσκλησης 
Γ/ΕΞ/4881/27-02-2018 και  
αριθμ. πρωτ. νέας προσφοράς 
Γ/ΕΙΣ/524/27-2-2018 το νέο 
ποσό ανέρχεται σε 350,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α.   
 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  51/2018. 

 
 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

            ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 

ΑΔΑ: 6ΠΣ47ΛΒ-ΣΦ6


		2018-03-06T09:30:56+0200
	Athens




